

Varhaiskasvatuksen opettajan sijaisen valinta

Varhaiskasvatuksessa on ollut avoinna varhaiskasvatuksen opettajan sijaisuus Ilves-ryhmään. Määräaikaan mennessä tuli yksi hakemus, joka ei täyttänyt kelpoisuusehtoja. Varhaiskasvatuksen opettajan työloman sijaisena Hillankukan Ilves-ryhmässä ajan 2.9.-31.12.2024 on toiminut Eila Hanhisuanto. Eila on hakenut Kuntarekryssä olleen haun kautta epäpätevänä varhaiskasvatuksen opettajan sijaisuutta myös kaudelle 1.1.-31.12.2025.

Päätös

Varhaiskasvatuksen opettajan sijaisena Ilves-ryhmässä ajalle 1.1.-31.12.2025 jatkaa Eila Hanhisuanto. Päätöksen perusteena on kelpoisten hakijoiden puuttuminen.

Katja Paakki
Varhaiskasvatuksen johtaja

Tiedoksi

Eila Hanhisuanto

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ranuan kunta
Hyvinvointilautakunta
Keskustie 34
97700 Ranua
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9-11 ja 12-15.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty

Varhaiskasvatuksen johtaja

20.12.2024

§ 35/2024

hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tätä päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta:
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kuntarekry.fi:n kautta, joka on lähetetty 17.12.2024